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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Yeni günde Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. ABD’de spot endeksler dün günü hafif satıcılı 
kapatırken, bu sabah vadeli endekslerinde karışık seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde ise 
pozitif seyirler öne çıkıyor.  
 
Fed, 27-28 Nisan tarihlerinde gerçekleştirdiği FOMC toplantısının tutanaklarını yayımladı. 
Tutanaklarda, bazı üyelerin varlık alımlarının azaltılmasına yönelik değerlendirmelerin önümüzdeki 
toplantılarda başlayabileceğine ilişkin ifadeleri görülürken, birçok üyenin ise ekonominin tam 
istihdam ve enflasyon hedeflerine ilerlemesinin zaman alabileceğini değerlendirildiği 
görüldü. Toplantı günü Başkan Powell, taper sorularına daha güvercin bir tutum takınırken, tutanaklar 
toplantıda taper ihtimalinin göz ardı edilmediği ve hatta tartışmalara konu olduğunu gösteriyor. Her 
ne kadar üyeler, enflasyondaki yükselişin geçici olabileceğine yönelik değerlendirmeler yaparak 
piyasadaki endişeleri dindirmeye çalışsa da, bu endişenin yönlendirmeler ile tam anlamıyla 
geçmediğini belirtmekte fayda var. Tutanaklar öncesinde ABD 10 yıllık tahvil faizinde başlayan 
yükseliş, tutanaklar ardından %1,6930 seviyesine ulaştı. Bu sabah %1,6690 seviyesinde seyrediyor. 
Dolar endeksi 91,13 seviyesinde bulunuyor. Avrupa’da kısıtlamaların yavaş yavaş kalkıyor olması ve 
ülkelerin aşılama sürecindeki hızlı gidişleri Euro üzerinde pozitif etkisini sürdürüyor. ECB Komite Üyesi, 
tahvil faizlerindeki yükselişin ekonomideki toparlanmanın bir yansıması olduğunu ve temelsiz bir 
yükseliş olması halinde gerekenin yapılabileceğini ifade etti. Avrupa ülkeleri tahvil faizlerinde hafta 
başından bu yana yükselişler izleniyor. Dün Almanya 2 yıllık tahvil faizi %-0,631 ile en yüksek seviyeye 
ulaşırken, 10 yıllık tahvil faizi ise %-0,071 ile 2019 Mayıs ayından bu yana en yükseğine ulaştı. Bugün 
Almanya’da ÜFE, Euro Bölgesi’nde cari işlemler dengesi verisi öne çıkarken, ABD’de haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları ile öncü göstergeler endeksi verisi takip edilecek.  
 
Yurt içinde ise dün piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalıydı. Dolar/TL 8,4365 – 8,3549 aralığında bir 
dalgalanma izlerken, günü 8,4137 seviyesinden tamamladı. Bu sabah ise Dolar/TL 8,41 çevresinde 
işlem görüyor. BIST100 endeksi Salı gününü %0,37 yukarıda 1459 puanla tamamladı. 5 yıllık CDS primi 
409 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde merkezi yönetim borç stoku verisi takip edilecek.   
 
Ons altın 1.890$ seviyesini test ederek ocak ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Bu sabah 
altın 1.875$ seviyesinde işlem görüyor. Çin’de regülatörler, Bankalar ve online ödeme kanallarının 
kripto para ile müşterilerine hizmet sunamayacağı açıklamasının ardından kripto paraların genelinde 
dün çok sert satışlar gözlenirken, Bitcoin 30.000$ seviyesine kadar geriledi. Bu sabah Bitcoin 
39.348$’dan işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,2180 seviyesi önemini koruyor. Bu seviye üzerinde kalıcı kapanışlar yükselişin 1,2200 
– 1,2355 aralığına devam etmesini destekleyecektir. Aşağı yönde ise 22 günlük HO 1,2100 
seviyesi ve 100 günlük HO 1,2042 desteği ön plana çıkıyor. 
 

 Ons altın, dün 1.890$ seviyesini test etti ancak kapanışı 1.869$ seviyesinden gerçekleşti. Yukarı 
yönde Bollinger indikatörünün üst bandı olan 1.890$ seviyesi ve üzerinde 1.908$ direnci takip 
edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1.850$ altında 22 günlük HO 1.812$ destek seviyesi izlenebilir. 

 
 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün üst bandı olan 28,44$ seviyesi ve bu seviye 

üzerinde 29,15$ direncini takip ediyoruz. Aşağıda ise orta bant ve 22 günlük HO 26,9$ desteğine 
karşılık geliyor. 

 
 Dolar/TL, 8,40 çevresinde seyrediyor. Yukarıda 8,4864 ana direncini takip ediyoruz. Bu seviyenin 

kırılması yükselişin hız kazanmasını tetikleyebilir. Aşağıda ise MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 
8,2758 desteği önemini koruyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,4185 yükselişin devamı açısından önemli olurken bu seviye üzerinde 1,4240 
ara direnci öne çıkıyor. Aşağıda 1,4010 desteği kısa vadeli yatay trendine geri dönüşü açısından 
önemli.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

  TÜİK verilerine göre, belediyeler tarafından verilen yapı ruhsatlarının 2021 yılının ilk üç ayında bir önceki yıla göre, bina sayısı %131,8, yüzölçümü %87,5, 

değeri %144,3, daire sayısı %105,6 arttı. 

 TÜİK verilerine göre, mevsim etkisinden arındırılmış istihdam edilenlerin sayısı 2021 yılı 1.çeyrek dönemi bir önceki çeyreğe kıyasla 627 bin kişi artarak 

27 milyon 725 bin kişi oldu. Yine arındırılmış verilere göre işsizlik oranı ilk çeyrekte %12,9 oldu.  

 TCMB verilerine göre, mart ayında kısa vadeli borç stoku 2020 yıl sonuna kıyasla %1,7 oranında artarak 140,8 milyar dolar oldu. 2021 Mart sonu itibarıyla, 

kısa vadeli dış borç stokunun döviz kompozisyonu % 45,6’sı ABD doları, % 27,3’ü Euro, % 12,4’ü TL ve % 14,7’si diğer döviz cinslerinden oluştu. 

 BKM verilerine göre nisan ayında 117 milyar TL kartlı ödeme gerçekleşti. İnternetten kartlı ödemeler geçen yılın aynı dönemine göre %83 büyüyerek 29 

milyar TL’ye ulaştı. İnternetten yapılan ödemelerin sektör dağılımda en fazla ödeme tutarının 5,6 milyar TL ile elektronik eşya sektöründe olduğu 

görülüyor.   

 Basında yer alan haberde, Rusya’nın Türkiye’ye olan uçuş yasaklarını 15 Haziran’da kaldırabileceği bilgisi paylaşıldı. 

 Akaryakıt üzerinden alınan özel tüketim vergi oranı yeniden belirlendi. Düzenlemeye göre, 95 oktan kurşunsuz benzinin litre fiyatı üzerinden alınan vergi 

oranı 1 lira 33 kuruş olacak. 

 Avrupa Parlamentosu (AP), AB’nin Türkiye ile tam üyelik müzakerelerini askıya alması çağrısında bulunan raporu kabul etti. konuya dair, Türkiye Dışişleri 

Bakanlığı, “Türkiye-AB ilişkilerini yeniden canlandırmaya yönelik çaba harcanan bir dönemde, nesnellikten uzak tavsiye kararının kabul edilmesi mümkün 

değildir" açıklamasını yaptı.  

 Hazine, 6 ayda bir %0,75 kupon ödemeli 10.814 kilogram (995/1000 saflıkta) altın karşılığı Altın Tahvili, 6 ayda bir %0,75 kira ödemeli 4.485 kilogram 

(995/1000 saflıkta) altın karşılığı Altına Dayalı Kira Sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

Avrupa 

 İtalya'nın Amerikalı turistlere bir yıldan daha uzun süredir ilk kez kapılarını açmaya karar vermesi sonrasında ABD'nin en büyük 3 hava yolu şirketi 

koronavirüs protokollerine uyulması şartı ile İtalya'yı yeniden uçuş programlarına eklediğini duyurdu.  

 Fransa’da Kovid-19 aşı kampanyasının başlangıcından bu yana geçen hafta 3,5 milyon doz civarında aşı yapılarak en yüksek seviyeye ulaşıldı.  

 Almanya Anayasa Mahkemesi, ECB’nin tahvil alım programına yönelik itirazı reddetti.  

 İngiltere’de işsizlik oranı mart ayında %4,8 düzeyinde gelerek bir önceki ayın 0,1 puan altında gerçekleşti. 

 Euro Bölgesinde 2021 yılı 1.çeyrek döneminde çeyreklik bazda GSYH %0,6 daraldı ve yıllık bazda %1,8 geriledi.  

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Guindos, ekonomik toparlanma ile tahvil faizlerindeki yükselişin yaşanmasının normal olduğunu ifade 

ederken, şayet bu yükselişin temelsiz olması halinde bir adım atabileceklerini belirtti.  

 ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Kuzey Akım 2 (Nord Stream) boru hattı projesini inşa eden Alman "Nord Stream 2 AG" şirketi ve şirketin CEO'su 

Mathias Warnig'in, projeye yönelik uygulanan yaptırımlardan muaf tutulduğunu açıkladı. 

 AB ülkelerinin, sınırların Covid-19’a karşı aşılanan kişilere açılması konusunda uzlaştığı belirtildi. 

ABD 
 Goldman Sachs ABD Piyasaları Baş Stratejisti Kostin, S&P 500 endeksi için 2021 yıl sonu hedefini 4300 ve 2022 yıl sonu hedefini 4600 puan olarak 

sürdürdü. 

 Nisanda konut başlangıçları 1,569 milyon seviyesine gerçekleşerek, son 15 ayın en düşük seviyesine geriledi.  

 Fed 27-28 Nisan tarihlerinde gerçekleştirdiği toplantının tutanaklarını yayımladı. Tutanaklarda, bazı üyelerin tahvil alımlarının azaltılmasına yönelik 

değerlendirmelerin önümüzdeki toplantılarda olabileceği ifadeleri görülürken, bazı üyeler ekonominin komitenin hedeflerine doğru hızlı bir ilerleme 

göstermeye devam etmesi durumunda varlık alımlarının hızını ayarlamaya yönelik bir planı tartışmaya başlamak için gelecek toplantıların uygun olduğu 

değerlendirmesi yer aldı.  

 Beyaz Saray, ABD Başkanı Biden'ın görev süresinin ilk ayrıntılı bütçe teklifini 28 Mayıs'ta, başlangıçta planlanandan bir gün sonra açıklayacağını söyledi. 

Asya 
 Çin MB gösterge faizi 1 yıl vadeli için %3,85 ve 5 yıl vade için %4,65 olarak devam ettirdi.  

 Çin Bankacılık Birliği, Ulusal İnternet Finans Birliği ile Ödeme ve Takas Birliği’nden ortak olarak yapılan açıklamada bankalar ve online ödeme kanallarının 

müşterilerine kripto paralarla ilgili bir hizmet sunamayacağı belirtildi. 

 Japon otomobil üreticisi Toyota Motor, küresel yarı iletken çip tedarik sorunu sebebiyle haziran ayında ülke içindeki iki üretim hattını durduracağını 

açıkladı. 

 Japonya’da dış ticaret dengesi nisan ayında 255,3 milyar yen fazla verdi. 

Dünyadan 
 Brezilya Hükümeti 2021 yılı büyüme tahminini %3,2’den %3,5 seviyesine yükseltti.  

 Wall Street Journal gazetesinin haberinde, İsrail ile Filistin’in bir ateşkes antlaşmasına yakın olduğu ifade edildi.  

Kripto Paralar 
 Bitcoin'in en büyük yatırımcılarından olan Galaxy Digital LP'ni CEO'su Michael Novogratz, geçtiğimiz ay gördüğü zirveden %35 civarında aşağı gelmesinin 

ardından fiyatının 4-6 hafta aralığında baskı altında kalmaya devam etmesini beklediğini ifade etti.  


